

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1

Stavba:

**ZŠ Frimla - oprava fasády objektu tělocvičny**

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816

IČ:

64201139

DIČ:

Uchazeč:

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

IČ:

64255352

DIČ:

CZ64255352

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Robert Hradecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 845 790,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 845 790,63	21,00%	597 616,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 443 406,66**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Frimla - oprava fasády objektu tělocvičny**

Místo: Trutnov

Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816

Projektant:

Uchazeč: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 845 790,63**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 367 679,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 420,00

998 - Přesun hmot

13 247,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

824 690,11

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

508 321,74

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 387 202,05

764 - Konstrukce klempířské

224 787,30

781 - Dokončovací práce - obklady

10 453,46

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 584,00

766 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů

680 161,94

767 - Konstrukce zámečnické

461 215,35

### OST - Ostatní

21 500,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

69 409,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Frimla - oprava fasády objektu tělocvičny**

Místo: Trutnov

Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816

Projektant: 0

Uchazeč: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 845 790,63**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 367 679,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

21 420,00

58	K	349231821	Přizdívka zdíva s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	18,000	1 190,00	21 420,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

vv "pilíře"  
vv (1\*3)\*6 18,000  
vv Součet 18,000

D 998 Přesun hmot

13 247,20

56	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	22,840	580,00	13 247,20
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

824 690,11

47	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	488,425	44,00	21 490,70
----	---	-----------	---------------------------------	---	---------	-------	-----------

vv 13,225+61,400+137+276,800 488,425  
vv Součet 488,425

48	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	13,225	43,00	568,68
----	---	-----------	--------------------------------	---	--------	-------	--------

vv "strana dvůr"  
vv 18\*0,25\*1,15 5,175  
vv "strana silnice"  
vv 28\*0,25\*1,15 8,050  
vv Součet 13,225

49	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/10, 2 m	m	70,610	39,00	2 753,79
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	----------

vv "strana dvůr"  
vv 4,1\*2 8,200  
vv 4,1\*2 8,200  
vv 6,1\*2 12,200  
vv "strana silnice"  
vv 4,1\*2 8,200  
vv 5,1\*2 10,200  
vv 5,5\*2 11,000  
vv 1,7\*2 3,400  
vv Mezisoučet 61,400  
vv 61,400\*1,15 70,610

50	M	590514880	APU lišta	m	157,550	38,00	5 986,90
----	---	-----------	-----------	---	---------	-------	----------

vv (1,55+1,55+4,1)\*2 14,400  
vv (5,1+1,55+1,55)\*2 16,400  
vv (4,1+0,65+0,65)\*4 21,600  
vv (5,1+1,55+1,55)\*6 49,200  
vv (5,5+6,1+6,1)\*2 35,400  
vv Mezisoučet 137,000  
vv 137\*1,15 157,550

51	M	590514800	rohovník Al 10/10 cm bal. 2,5 m	m	318,320	19,00	6 048,08
----	---	-----------	---------------------------------	---	---------	-------	----------

vv "strana dvůr"  
vv 8\*8 64,000  
vv (4,1+1,55+1,55)\*2 14,400  
vv (4,1+0,65+0,65)\*2 10,800  
vv (6,1+1,55+1,55+1,55)\*2 24,600  
vv "štítý"  
vv 4\*9 36,000  
vv "strana silnice"  
vv 8\*8 64,000  
vv (4,1+0,65+0,65)\*2 10,800  
vv (5,1+1,55+1,55)\*2 16,400  
vv (5,5+6,5)\*2 24,000  
vv (2,1+1,7+2,1)\*2 11,800  
vv Mezisoučet 276,800  
vv 276,800\*1,15 318,320

57	K	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn - odhad plochy	m2	191,000	438,00	83 658,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

vv 18+55 73,000  
vv 118 118,000  
vv Součet 191,000

53	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn (dvoubarevné řešení)	m2	1 167,515	269,00	314 061,54
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

vv "DLOUHÁ STRANA - DVŮR"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"plocha"(5,9+0,2+0,9+0,2+17,20+0,2+0,85+0,2+17,20+0,2+1,05+0,2+5,9)*7,7-(4,1*1,55*2+5,1*1,55*4)		342,210		
VV			"špalety"				
VV			(4+0,65+0,65)*0,25*2		2,650		
VV			(4,1+1,55+1,55)*0,25*2		3,600		
VV			(5,1+1,55+1,55)*0,25*4		8,200		
VV			"ŠTÍTY"				
VV			(25*7,7)*2		385,000		
VV			(12,5*3,6)*2		90,000		
VV			"DLOUHÁ STRANA ULICE"				
VV			"plocha"(5,9+0,2+0,9+0,2+17,20+0,2+0,85+0,2+17,20+0,2+1,05+0,2+5,9)*7,7-				
VV			(1,7*2,1*2+4,1*1,55*2+5,1*1,55*2+1,5*5,5*2+1,5*3,3*2+2,2*1,5*2+1,1*1,5*2)		314,580		
VV			"špalety"				
VV			(2,1+2,1+1,7)*0,25*2		2,950		
VV			(4,1+0,65+0,65)*0,25*2		2,700		
VV			(5,1+1,55+1,55)*0,25*2		4,100		
VV			(6*0,25)*2		3,000		
VV			(5,5*0,25)*4		5,500		
VV			(1,55+1,5+1,5+1,5)*0,25*2		3,025		
VV			<b>Součet</b>		<b>1 167,515</b>		
52	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 181,265	220,00	259 878,30
VV			"DLOUHÁ STRANA - DVŮR"				
VV			"plocha"(5,9+0,2+0,9+0,2+17,20+0,2+0,85+0,2+17,20+0,2+1,05+0,2+5,9)*7,7-(4,1*1,55*2+5,1*1,55*4)		342,210		
VV			"špalety"				
VV			(4+0,65+0,65+4)*0,25*2		4,650		
VV			(4,1+1,55+1,55+4,1)*0,25*2		5,650		
VV			(5,1+1,55+1,55+5,1)*0,25*4		13,300		
VV			"ŠTÍTY"				
VV			(25*7,7)*2		385,000		
VV			(12,5*3,6)*2		90,000		
VV			"DLOUHÁ STRANA ULICE"				
VV			"plocha"(5,9+0,2+0,9+0,2+17,20+0,2+0,85+0,2+17,20+0,2+1,05+0,2+5,9)*7,7-				
VV			(1,7*2,1*2+4,1*1,55*2+5,1*1,55*2+1,5*5,5*2+1,5*3,3*2+2,2*1,5*2+1,1*1,5*2)		314,580		
VV			"špalety"				
VV			(2,1+2,1+1,7)*0,25*2		2,950		
VV			(4,1+0,65+0,65+4,1)*0,25*2		4,750		
VV			(5,1+1,55+1,55+5,1)*0,25*2		6,650		
VV			(6*0,25)*2		3,000		
VV			(5,5*0,25)*4		5,500		
VV			(1,55+1,5+1,5+1,5)*0,25*2		3,025		
VV			<b>Součet</b>		<b>1 181,265</b>		
54	K	622613179	Penetrační nátěr vnějších stěn	m2	1 181,265	44,00	51 975,66
VV			"DLOUHÁ STRANA - DVŮR"				
VV			"plocha"(5,9+0,2+0,9+0,2+17,20+0,2+0,85+0,2+17,20+0,2+1,05+0,2+5,9)*7,7-(4,1*1,55*2+5,1*1,55*4)		342,210		
VV			"špalety"				
VV			(4+0,65+0,65+4)*0,25*2		4,650		
VV			(4,1+1,55+1,55+4,1)*0,25*2		5,650		
VV			(5,1+1,55+1,55+5,1)*0,25*4		13,300		
VV			"ŠTÍTY"				
VV			(25*7,7)*2		385,000		
VV			(12,5*3,6)*2		90,000		
VV			"DLOUHÁ STRANA ULICE"				
VV			"plocha"(5,9+0,2+0,9+0,2+17,20+0,2+0,85+0,2+17,20+0,2+1,05+0,2+5,9)*7,7-				
VV			(1,7*2,1*2+4,1*1,55*2+5,1*1,55*2+1,5*5,5*2+1,5*3,3*2+2,2*1,5*2+1,1*1,5*2)		314,580		
VV			"špalety"				
VV			(2,1+2,1+1,7)*0,25*2		2,950		
VV			(4,1+0,65+0,65+4,1)*0,25*2		4,750		
VV			(5,1+1,55+1,55+5,1)*0,25*2		6,650		
VV			(6*0,25)*2		3,000		
VV			(5,5*0,25)*4		5,500		
VV			(1,55+1,5+1,5+1,5)*0,25*2		3,025		
VV			<b>Součet</b>		<b>1 181,265</b>		
45	K	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	1 181,265	40,00	47 250,60
VV			"DLOUHÁ STRANA - DVŮR"				
VV			"plocha"(5,9+0,2+0,9+0,2+17,20+0,2+0,85+0,2+17,20+0,2+1,05+0,2+5,9)*7,7-(4,1*1,55*2+5,1*1,55*4)		342,210		
VV			"špalety"				
VV			(4+0,65+0,65+4)*0,25*2		4,650		
VV			(4,1+1,55+1,55+4,1)*0,25*2		5,650		
VV			(5,1+1,55+1,55+5,1)*0,25*4		13,300		
VV			"ŠTÍTY"				
VV			(25*7,7)*2		385,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(12,5*3,6)*2		90,000		
	VV		"DLOUHÁ STRANA ULICE"				
	VV		"plocha"(5,9+0,2+0,9+0,2+17,20+0,2+0,85+0,2+17,20+0,2+1,05+0,2+5,9)*7,7-		314,580		
	VV		(1,7*2,1*2+4,1*1,55*2+5,1*1,55*2+1,5*5,5*2+1,5*3,3*2+2,2*1,5*2+1,1*1,5*2)				
	VV		"špalety"				
	VV		(2,1+2,1+1,7)*0,25*2		2,950		
	VV		(4,1+0,65+0,65+4,1)*0,25*2		4,750		
	VV		(5,1+1,55+1,55+5,1)*0,25*2		6,650		
	VV		(6*0,25)*2		3,000		
	VV		(5,5*0,25)*4		5,500		
	VV		(1,55+1,5+1,5+1,5)*0,25*2		3,025		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1 181,265</b>		
55	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	249,180	27,00	6 727,86
	VV		(4,1*1,55)*4		25,420		
	VV		(5,1*1,55)*4		31,620		
	VV		(4*0,65)*4		10,400		
	VV		(5,1*1,55)*12		94,860		
	VV		(5,5*1,5)*4		33,000		
	VV		(3,3*1,5)*4		19,800		
	VV		(2,2*1,5)*4		13,200		
	VV		(1,1*1,5)*4		6,600		
	VV		(1,7*2,1)*4		14,280		
	VV		<b>Součet</b>		<b>249,180</b>		
32	K	632683111	Sešívání trhlín ve zdivu ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	35,000	694,00	24 290,00
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>508 321,74</b>
29	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 364,000	82,00	111 848,00
	VV		(54*8)*2		864,000		
	VV		(25*10)*2		500,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1 364,000</b>		
30	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	122 760,000	1,40	171 864,00
	VV		1364*90		122 760,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>122 760,000</b>		
31	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 364,000	49,10	66 972,40
	VV		(54*8)*2		864,000		
	VV		(25*10)*2		500,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1 364,000</b>		
60	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 364,000	18,80	25 643,20
	VV		(54*8)*2		864,000		
	VV		(25*10)*2		500,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1 364,000</b>		
61	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	122 760,000	0,35	42 966,00
	VV		1364*90		122 760,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>122 760,000</b>		
62	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 364,000	13,00	17 732,00
	VV		(54*8)*2		864,000		
	VV		(25*10)*2		500,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1 364,000</b>		
25	K	946113118	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 8,6 m	kus	1,000	5 360,00	5 360,00
26	K	946113218	Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 8,6 m za první a ZKD den použití	kus	14,000	755,00	10 570,00
	VV		14		14,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>14,000</b>		
59	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 - odhad plochy opravv zdiva	m3	3,600	2 560,00	9 216,00
	VV		(1*0,2*3)*6		3,600		
	VV		<b>Součet</b>		<b>3,600</b>		
68	K	978019321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky do 10% celkové plochy	m2	1 182,000	12,00	14 184,00
	VV		1182		1 182,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1 182,000</b>		
40	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,218	365,00	5 919,57
41	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	178,380	13,80	2 461,64
	VV		14,865*12		178,380		
	VV		<b>Součet</b>		<b>178,380</b>		
42	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	16,218	217,00	3 519,31
43	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	594,600	24,20	14 389,32
	VV		14,865*40		594,600		
	VV		<b>Součet</b>		<b>594,600</b>		
44	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,218	350,00	5 676,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 387 202,05</b>			
<b>D 764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>224 787,30</b>			
34	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti - ukončení soklu	m	123,000	40,60	4 993,80
	VV		49*2		98,000		
	VV		25		25,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>123,000</b>		
33	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	48,000	33,40	1 603,20
	VV		6*8		48,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>48,000</b>		
39	K	764226403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm - parapet nad okny	m	70,000	568,00	39 760,00
	VV		"spodní parapety"				
	VV		4,2*2		8,400		
	VV		5,2*2		10,400		
	VV		4,1*2		8,200		
	VV		5,2*6		31,200		
	VV		5,9*2		11,800		
	VV		<b>Součet</b>		<b>70,000</b>		
38	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm - spodní parapet	m	70,000	890,00	62 300,00
	VV		"spodní parapety"				
	VV		4,2*2		8,400		
	VV		5,2*2		10,400		
	VV		4,1*2		8,200		
	VV		5,2*6		31,200		
	VV		5,9*2		11,800		
	VV		<b>Součet</b>		<b>70,000</b>		
37	K	764321403	Oplechování - ukončení keramického soklu z Al plechu rš do 250 mm	m	135,300	351,00	47 490,30
	VV		123*1,1		135,300		
	VV		<b>Součet</b>		<b>135,300</b>		
36	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	48,000	1 430,00	68 640,00
	VV		6*8		48,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>48,000</b>		
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>	<b>10 453,46</b>			
63	K	781463911	Oprava obkladu soklového 200x200 mm lepeného - odhad oprav	kus	30,000	97,80	2 934,00
	VV		30		30,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>30,000</b>		
65	M	59761338	sokl - keramická dlaždice - odhad oprav	kus	30,000	250,00	7 500,00
64	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,038	512,00	19,46
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>	<b>10 584,00</b>			
24	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí - geotextílie	m2	294,000	36,00	10 584,00
	VV		49*3*2		294,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>294,000</b>		
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské - výplně otvorů</b>	<b>680 161,94</b>			
10	K	766622122R-1	Dodávka plastových oken - sestava 4050*1550 S8000iQ,barva bílá,Ug 1,1 4/16/4	kus	2,000	23 493,00	46 986,00
11	K	766622123R-1a	Ruční pakový ovladač pro sestavu oken 4050*1550 do 1200mm + prodloužení na zeď 1000mm + flexi 1000mm	kus	2,000	7 962,00	15 924,00
12	K	766622122R-2	Dodávka sestavy plastových oken 5100*1550 S8000iQ,barva bílá,Ug 1,1 4/16/4	kus	2,000	27 546,00	55 092,00
13	K	766622122R-3	Dodávka okno plastové 4000*630 S8000iQ,barva bílá,Ug 1,1 4/16/4	kus	4,000	10 228,00	40 912,00
14	K	766622122R-4	Dodávka sestavy plastových oken 5100*1550 S8000iQ,barva bílá,Ug 1,1 4/16/4	kus	6,000	30 042,00	180 252,00
15	K	766622122R-4a	Ruční pakový ovladač pro sestavu oken 5100*1550 do 1200mm + prodloužení na zeď 3000mm + flexi 1000mm	kus	6,000	7 962,00	47 772,00
16	K	766622122R-5	Dodávka sestavy kaskádových plastových oken 5500*6030 S8000iQ,barva bílá,Ug 1,1 4/16/4 - pravá sestava	kus	1,000	61 518,00	61 518,00
17	K	766622122R-6	Dodávka sestavy kaskádových plastových oken 5500*6030 S8000iQ,barva bílá,Ug 1,1 4/16/4 - levá sestava	kus	1,000	61 518,00	61 518,00
18	K	766622122R-7	Dodávka a montáž vnitřních parapetů rš. 400 plastový bílý vč. zakončovací krytky	kus	22,000	655,75	14 426,50
	VV		22		22,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>22,000</b>		
19	K	766622122R-8	Dodávka a montáž plastových oken a sestav	mb	194,000	168,56	32 700,64
20	K	766622122R-9	Dodatečné spojování plastových oken a sestav na stavbě	mb	56,000	154,00	8 624,00
21	K	766622122R-10	Montáž pákových ovladačů na stěnu	kus	8,000	998,00	7 984,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	766622122R-11	Prodloužení pakových ovladačů na zeď cca 20 mb	m	20,000	161,70	3 234,00
6	K	766660412/P	Zednické začištění ostění (AL dveře + plastová okna) - vnitřní strana vč.výmalby	mb	239,300	430,00	102 899,00
	VV		"Al dveře " (2,1+2,1+1,7)*3		17,700		
	VV		"vstupní stěna" 3,1+3,1+3,2		9,400		
	VV		"sestava 4050*1550" (4,05+4,05+1,55+1,55)*2		22,400		
	VV		"sestava 5100*1550"(5,1+5,1+1,55+1,55)*2		26,600		
	VV		"sestava 4000*630"(4+4+0,65+0,65)*4		37,200		
	VV		"sestava 5100*1550"(5,1+5,1+1,55+1,55)*6		79,800		
	VV		"kaskádová sestava 5500*6030" (5,5+5,5+6,05+6,05)*2		46,200		
	VV		<b>Součet</b>		<b>239,300</b>		
2	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	6,000	53,30	319,80
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>461 215,35</b>
1	K	1R	Al dveře dvoukřídle 1700*2100mm s PO EIDP1, profil MB78EI,paniková klika,samozavírač,plná výpň RAL 7001	kus	3,000	87 952,00	263 856,00
5	K	2R	Al vstupní stěna 3200*3100 mm s dvoukf. dveřmi 1800*2200mm paniková klika-hrazda,samozavírač,zasklení izol .dvoj. PA,U=1,1, RAL 7001	kus	1,000	145 682,00	145 682,00
8	K	767631800	Demontáž oken ocelových vč. zasklení a parapetů bez dalšího použití	m2	122,650	119,00	14 595,35
	VV		(4,1*1,55)*2		12,710		
	VV		(5,1*1,55)*2		15,810		
	VV		(4*0,65)*4		10,400		
	VV		(5,1*1,55)*6		47,430		
	VV		(5,5*1,5)*2		16,500		
	VV		(3,3*1,5)*2		9,900		
	VV		(2,2*1,5)*2		6,600		
	VV		(1,1*1,5)*2		3,300		
	VV		<b>Součet</b>		<b>122,650</b>		
9	K	767631802R	Odvoz a likvidace ocelových rámu vč. skla	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	767651800	Demontáž zárubní ocelových odřezáním	kus	2,000	711,00	1 422,00
4	K	767651842	Demontáž vstupní ocelové stěny 3200*3100mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
28	K	767132812	Demontáž zastínění před okny na vnější straně vč. likvidace (konstrukce + opláštění)	m2	110,000	251,00	27 610,00
	VV		(50*1,1)*2		110,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>110,000</b>		
7	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
<b>D OST</b>			<b>Ostatní</b>				<b>21 500,00</b>
23	K	1	Odstranění náletových křovin a terén. úpravy bagrem	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
27	K	2	Demontáž a zpětná montáž ochran. sítí a rolet v tělocvičně	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
66	K	3	Lamelová clona do dveří vč. kotvení a montáže	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
67	K	4	Stavební úpravy po přesunu dveří do tělocvičny vč. zednických úprav	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>69 409,53</b>
69	K	VRN0001	VRN - zařízení staveniště, provozní a územní vlivy, koordinační činnost, režijní náklady, mimostaveništní doprava a.i.	%	0,025	2 776 381,10	69 409,53